
KOMENTÁŘE
8 Mimořádné rozhodnutí

Jiří Sobota

9 Co s Bílou horou?
Marek Švehla

10 Čekání na další zpřísnění
Martin Uhlíř

10 Šance pro regionální divadla
JanH. Vitvar

11 Tenkrát v Pensylvánii
Fareed Zakaria

TÉMA
12 jak se mění mozek 

generace, která vyrostla 
na Instagramu
Petr Třesňák

AGENDA
20 Koronavirus: listopad 

rozhodne
Jiří Nádoba

KONTEXT
30 Budoucnost USA při 

znovuzvolení Trumpa
David Frum, The Atlantic

35 Jaroslav Faltýnek:
premiérova nepostradatelná 
pravá ruka
Ondřej Kundra, Ivana Svobodová

ROZHOVOR 
44 Se socioložkou

a psychoterapeutkou 
Markétou Šetinovou
Silvie Lauder

CIVILIZACE 
50 Proč se rozpadla

koloniální impéria v Africe
Tomáš Lindner

KU LTU R A
54 Jak se česká scéna 

drag queens vyrovnává 
s pandemií
Klára Zajíčková


